ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О присвоении адреса индивидуальному

жилому дому и земельному участку,

расположенным по адресу: Республика

Татарстан, г.Зеленодольск

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014

года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», с Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года №492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации», Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации - индивидуальному жилому дому с

кадастровым номером 16:49:010607:409 - адрес: Российская Федерация,

Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, Городское

поселение город Зеленодольск, Зеленодольск город, Пасечная улица, дом 14А.

2. Присвоить объекту адресации - земельному участку с кадастровым

номером 16:49:010607:40 - адрес: Российская Федерация, Республика

Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, Городское поселение город

Зеленодольск, Зеленодольск город, Пасечная улица, земельный участок 14А.

Руководитель                                                                       З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 4134 от 25.12.2025. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.12.2025 09:50